ПРОТОКОЛ
заседания согласительной комиссии
по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным

	номером:
	34:04:100001, 34:04:100002,
	, при выполнении комплексных кадастровых

работ в соответствии с муниципальным контрактом

	от “
	30
	”
	04
	20
	22
	г. №
	0329200062222001420/2_ККР/02

Волгоградская область, Даниловский район, р.п. Даниловка, администрация Даниловского муниципального района Волгоградской области
(место проведения заседания)
	“
	23
	”
	08
	20
	22
	г.

	№ 1/ККР-2022

Присутствовали:
Председатель комиссии:

	Бакулин Василий Иванович
	Глава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	(ф.и.о.)
	(место работы и должность)

Заместитель председателя комиссии:

	Бараниченко

Михаил Васильевич
	             заместитель начальника отдела экономики, имущества и землепользования администрации Даниловского муниципального района Волгоградской области

	(ф.и.о.)
	(место работы и должность)

Секретарь комиссии:

	Зажигаева Светлана Евгеньевна
	ведущий специалист администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	(ф.и.о.)
	(место работы и должность)

Члены комиссии:

	1.
	Кошлакова

Светлана Юрьевна
	заместитель начальника Камышинского межмуниципального  отдела Управления Росреестра по Волгоградской области

	(ф.и.о.)
	(место работы и должность)

	2.
	Логвин

Алексей Геннадьевич
	начальник управления земельных отношений  комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области

	(ф.и.о.)
	(место работы и должность)

	3.
	Обухов Павел Иванович
	кадастровый инженер (Ассоциация Саморегулируемая  организация кадастровых инженеров по Волгоградской области);

	(ф.и.о.)
	(место работы и должность)

Присутствуют 5 из 6 членов согласительной комиссии, кворум обеспечен.

Приглашенные лица:
	 Русскова Марина Николаевна
	                                                        кадастровый инженер

Правообладатели земельных участков (заинтересованные лица): возражения заинтересованных лиц относительно местоположения границ земельных участков на дату проведения заседания согласительной комиссии не поступили:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица или его представителя (отчество указывается при наличии)
	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заинтересованного лица
(заполняется
в случае участия представителя заинтересованного лица)
	Сведения о земельных участках

	Адрес
(местоположение)
и кадастровый номер земельного участка
	Вид права на земельный участок

	1
	нет
	-
	-
	-

Возражения заинтересованных лиц, указанных в части 3 статьи 39 Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007 «О кадастровой деятельности», относительно местоположения границ земельных участков по состоянию на 03.11.2020 г. в согласительную комиссию не поступили.
Повестка дня заседания:

	1. Общая информация о результатах выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 34:04:100001, 34:04:100002 в соответствии с муниципальным контрактом от 30.04.2022 № 0329200062222001420/2_ККР/02, а также о порядке согласования местоположения границ земельных участков и регламенте работы согласительной комиссии, рассмотрение возражений заинтересованных лиц относительно местоположения границ земельных участков.

	(вопрос повестки дня заседания)

	Рассмотрение вопроса повестки дня №
	1
	:

Общая информация о результатах выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 34:04:100001, 34:04:100002 в соответствии с муниципальным контрактом от  30.04.2022 № 0329200062222001420/2_ККР/02, а также о порядке согласования местоположения границ земельных участков и регламенте работы согласительной комиссии, рассмотрение возражений заинтересованных лиц относительно местоположения границ земельных участков.
(рассматриваемый вопрос повестки дня заседания)
Слушали:

	1.

Бараниченко Михаил Васильевич

Краткое содержание выступления

Со дня опубликования извещения согласительной комиссией была обеспечена возможность ознакомления любых лиц с проектом карты-плана территории, в том числе в форме документа на бумажном носителе, в соответствии с регламентом работы согласительной комиссии.

В согласительную комиссию не поступили возражения от заинтересованных лиц относительно местоположения земельных участков.
Перечень документов, представленных на рассмотрение комиссии по вопросу повестки дня

	№

	:

	1

	(наименование документа)
	(реквизиты)

	2

	(наименование документа)
	(реквизиты)

	3

	(наименование документа)
	(реквизиты)

Решили:

1. В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 г. №221-Ф3 «О кадастровой деятельности» местоположение границ земельных участков, сведения о которых содержатся в проекте карта-плана территории кадастрового квартала с учетным номером 34:04:100001, 34:04:100002, необходимо  выдержать срок в течение тридцати пяти календарных дней со дня проведения первого заседания согласительной комиссии для принятия возражений от заинтересованных лиц.

2. В проект карта-плана территории внести изменения согласно озвученных замечаний, в отношении которых произведены комплексные кадастровые работы.
 (содержание принятого решения и обоснование его принятия, в том числе ссылки на положения федеральных законов, реквизиты документов, рассмотренных комиссией, послуживших основанием для принятия решения)
Результаты голосования:

	“за”
	“против”
	“воздержались”

	5
	0
	0

Особое мнение: не высказано.

Подписи :

	Председатель комиссии

	                Бакулин В.И.

	(подпись)
	(ф.и.о.)

	Заместитель председателя комиссии

	Бараниченко М.В.

	(подпись)
	(ф.и.о.)

	Секретарь комиссии

	                 Зажигаева С.Е.

	(подпись)
	(ф.и.о.)

Члены комиссии:

	1.

	                             Кошлакова С.Ю.

	                                                            (подпись)
	                                (ф.и.о.)

	2.

	                      Логвин А.Г.

	                                                         (подпись)
	                                  (ф.и.о.)

	3.

	                           Обухов П, И.

	                                                         (подпись)